
ZARZĄDZENIE NR 355/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 września 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie § 32 Uchwały Nr XVIII/507/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 23 kwietnia 2012 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali oraz pomieszczeń tymczasowych wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 06 
czerwca 2012 r., poz. 1310, poz. 1311, poz. 2553, z 2014 r. poz. 573) w związku z   § 1 Uchwały Nr 
XXII/503/16 Rady Miasta Szczecin z dnia 6 września 2016 r. w sprawie zgłoszenia kandydatów do 
składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 292/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2013r. w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej w § 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14) Anna Bartczak”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi jednostki budżetowej pn. "Zarząd 
Budynków i Lokali Komunalnych".

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 81C63452-479A-470F-BB46-B1B096866B01. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-39275417

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  16 września 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 81C63452-479A-470F-BB46-B1B096866B01. Podpisany Strona 1




